-

Gabinete do
Prefeito

,..i eF#ffi&*ffis4t* ffie §F{#etrffi§ru&
tsêiÉt:1U§À

DECRETO NO 01612022, DÉ,10 DE JUNHO DE. 2022

EMENTA: Dispõe soôre Ponto
Facultativo em 16 de junho de Z0ZZ e da
autras pravidência§.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, EStAdO

de Pernambuco, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pelo Art. 42,

inciso Vll, da Lei Orgânica Ít4unicipal.

CONSIDERANDO as tradicionais comemorações relativas ao dia de Co4ous

Christicelebradas em todo o Brasil;

CONSIDERANDO a possibilidade de proporcionar aos servidores públicos a
participação nas atívidades relativas a esta importante data religiosa.

DECRETA:

Art. 1o - Fica determinada a data de 16 de junho de2A22 como Ponto Facultativo

ftlunicipal, a partir das 12h00;

Art" 2a - Ficam ressalvados dos efeitos decorrentes deste decreto o

funcionamento dos serviços essenciais de limpeza pública e guarda patnimonial;

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação.

Registre-se, Publique-§e e Cumpra-se.

Afogados da Ingazeira, 10 de junho de ZOZ2

ALESANDRO P RA DE LEITE
Prefeito

PU
Nestadata

Ato no

BLICA Á
ftza

Aí de lngezoira

Functonáno

desto
«le

Praça Monsenhsn A,lfredo de Arruda eâmara, no 20 * tentro, - Afogados da lngazeina - FE
CÉP: 56800-0SS / Far"re: {gZ} SSge*í2A5

CNFJ:10.34§.0s610001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br íYlgabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

'"* *-->

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/43-20220610110854.pdf
assinado por: idU

ser 83